
Smlouva o dílo 
o ukládaní odpadu na skládce Želeč 

 
1 Smluvní strany 

 
Rumpold s.r.o. Praha, provozovna Tábor 
kpt.Jaroše 2418 
390 03 Tábor 
zastoupená Miroslavem Krchem 
bankovní spojení : CS a.s.          č.ú. 3576152/0800 
IČ: 61459364   DIČ: CZ61459364 
OR : 15.9.1992 Spis.zn. C.12702 
(dále jen zhotovitel) 
 
a 
 
Technické služby Tábor s.r.o. 
kpt. Jaroše 2418 
390 03 Tábor 
zastoupené jednatelem p. Michalem Polaneckým 
bankovní spojení : ČS Tábor č.ú. :700846349/0800 
IČO: 62502565   DIČ: CZ62502565 
zapsána 1.1.1995 v Obchodním rejstříku v Čes.Budějovicích -odd. C vložka 4797 
(dále jen objednatel) 
 

2. Předmět plnění 
 

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dále uvedených v této smlouvě, ukládat odpad objednavatele v souladu se schváleným 
Provozním řádem. 
2.2. Objednavatel se zavazuje na skládku v Želči navážet pouze druhy odpadů schválených provozním řádem skládky. 
 
 

3  Cena plnění 
 

Podle provedeného výpočtu se za 1 t stanovuje smluvní cena takto : 
 
200303 - Uliční smetky          440,- Kč/t 
200301 - Směsný komunální odpad - koše    1790,- Kč/t 
200203 - Jiný biologicky nerozložitelný odpad - hřbitovy  1790,- Kč/t 
200307 - Objemný odpad - velkoobjemové kontejnery  1790,- Kč/t 
200138 - Dřevo       1835,- Kč/t 
170904 * Směsné stavební a demoliční odpady   1725,- Kč/t 
170t02 – Cihla        475,- Kč/t 
170802 * Stavební materiály na bázi sádry    2225,- Kč/t 
170605 - Stavební materiály s obsahem azbestu   2275,- Kč/t 
 
 

4. Další ujednání 
4.1. Zhotovitel zajistí kontrolu množství a druh naváženého odpadu 
 
4.2. Objednavatel odpovídá za důsledky při dodání jiných druhů odpadů než jsou obsaženy v provozním řádu skládky a v této 
smlouvě. 
4.3. Pokud objednavatel dodá jiný druh odpadu a neodveze jej na základě výzvy obsluhy skládky do 24 hodin, je povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 50.000,. Kč za každý případ a uhradit vzniklé vícenáklady. 



5 Vyšší moc 
 

5.1. Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této smlouvy po dobu trvání vyšší moci 
do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby nesplnění svých povinností z této smlouvy v důsledku vyšší moci 
předešly. 

5.2. Za vyšší moc je pro účely této smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli smluvních stran, která znemožňuje 
plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této smlouvy 
považuje zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silná vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, 
které jsou mimo jakoukoli kontrolu smluvních stran. 

5.3. Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této smlouvy pozastavuje do doby odstranění následků vyšší moci. 
 

6 Rozhodné právo 
 

6.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
a příslušnými právními předpisy souvisejícími. 

 
7. Společná a závěrečná ustanovení   

 
7.1. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy nemá vliv na vymahatelnost či platnost zbývajících 

ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního 
obsahu této smlouvy. 

7.2. Tato smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi smluvními stranami. 
7.3.  Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 
7.4.  Poskytovatel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednavatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že správci registru smluv zašle k uveřejnění v registru smluv tuto 
smlouvu objednavatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy. 

7.5.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
7.6.  Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a uzavírají ji po vzájemném projednání, na základě 

své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.  
 
 

 
 

V Táboře dne:  16.3.2020                                                                V                            dne: 

 

 

   

…………………………………                           …………………………………… 

     Za objednavatele: Za poskytovatele: 

 

 
 
 
 


